Dans un ensemble immobilier situé à MONTPELLIER (Hérault) (34070) 
Résidence « Les Collines d’Estanove », postalement 161, rue Jacques Tati, 

Cadastré section IK n°273, 389, 391, 392, 403, 404, 405, 406, 407, section IL n° 
244, 245, 664, 665, 666, 667,668  

Le lot numéro DEUX MILLE CINQ CENT VINGT HUIT (2528) : 
Dans le bâtiment D2 escalier 1, au sous-sol, une cave portant le numéro 18, 
Et les 8/1000000èmes des parties communes générales. 

Le lot numéro DEUX MILLE CINQ CENT QUARANTE (2540) : 
Dans le bâtiment D2, escalier 1 au 3ème étage porte droite, un appartement 
n°I32, comprenant une entrée, un séjour, une chambre, une cuisine, une salle 
de bains, un WC et un placard avec balcon 
Et les 570/1.000000èmes des parties communes générales. 

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTESAVOVENTES

Le lot numéro DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE DEUX (2762) : 
Un emplacement de voiture extérieur 
Et les 25/1.000000èmes des parties communes générales. 

Ledit ensemble immobilier ayant fait l’objet d’un état descriptif de division 
suivant acte en date du 2 juillet 1973 reçu par Me LAME, Notaire à PARIS,

[...]

Acquisition suivant acte reçu par Me Angélique NOUGUIER-LECOMTE, 
Notaire à MONTPELLIER (Hérault), le 2 Avril 2019dont une copie authentique 
a été publiée au SPF de MONTPELLIER le 8 Avril 2019, volume 2019 P n° 
6330. 

De :  

Moyennant le prix le prix CENT TROIS MILLE EUROS (103.000 €) payé 
comptant par la comptabilité du notaire et intégralement quittancé dans 
l’acte. 

II – ORIGINE DE PROPRIETE ANTERIEURE 

Antérieurement les biens et droits immobiliers objets des présentes 
appartenaient à  sus nommée, pour en avoir fait